
 

 

 

Badminton 

I edycja – Katowice, 06.12.2025r. 

 

 

 

Gra pojedyncza kobiet 

Miejsce Imię  i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1. Zuzanna Jarosz UŚ Katowice 16 

2. Antonina Marszałek UŚ Katowice 14 

3. Arianna Biel UŚ Katowice 12 

4. Kinga Stokfisz AWF Katowice 10 

5. Aleksandra Żygadło AWSB Dąbrowa Górnicza 8 

5. Roksana Filipcewicz UE Katowice 8 

5. Patrycja Gruszka PŚ Gliwice 8 

5 Małgorzata Muszyńska PŚ Gliwice 8 

6. Malwina Mainka PŚ Gliwice 4 

6. Julia Jackowska UŚ Katowice 4 

6. Martyna Fudala UŚ Katowice 4 

6. Alicja Wojnarowska PŚ Gliwice 4 

6. Dominika Smołka AWF Katowice 4 

6. Otylia Owsianka AWSB Dąbrowa Górnicza 4 

6. Karolina Fałat ŚUM Katowice 4 

6. Julia Frankowska UE Katowice 4 

7. Natalia Drażyk AWF Katowice 2 

7. Chiara Mitkowski AWF Katowice 2 

7. Emilia Mucha WSZOP Katowice 2 

7. Yaryna Tarakhonych AWSB Dąbrowa Górnicza 2 

7. Sandra Król AWSB Dąbrowa Górnicza 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Gra pojedyncza mężczyzn 

Miejsce  Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Igor Jasek AWF Katowice 16 

2.  Wiktor Cierpisz AWF Katowice 14 

3.  Piotr Liszka AWF Katowice 12 

4.  Mieszko Nazarewicz AWF Katowice 10 

5. Tomasz Cież ŚUM Katowice 8 

5. Dominik Kłaput PŚ Gliwice 8 

5. Adam Bochenek ŚUM Katowice 8 

5. Tycjan Kucz UŚ Katowice 8 

6.  Wojciech Nych PŚ Gliwice 4 

6. Jakub Knihinicki PŚ Gliwice 4 

6. Jakub Sibik PŚ Gliwice 4 

6. Maciej Penszko AWF Katowice 4 

6.  Jakub Śliwka Uniwersytet BB 4 

6. Mateusz Szewczyk UŚ Katowice 4 

6.  Paweł Król AWSB Dąbrowa Górnicza 4 

6.  Karol Krzych PŚ Gliwice 4 

7. Krzysztof Broda ŚUM Katowice 2 

7. Maciej Szczyrba AWSB Dąbrowa Górnicza 2 

7. Bartosz Przytocki UŚ Katowice 2 

7. Arkadiusz Hopek UŚ Katowice 2 

7. Hao Yang Lee ŚUM Katowice 2 

7. Jan Świerczok UE Katowice 2 

7. Szymon Piekarz UŚ Katowice 2 

7. Antoni Getka ŚUM Katowice 2 

7. Filip Stępczyński AWSB Dąbrowa Górnicza 2 

7. Mateusz Nowak AWSB Dąbrowa Górnicza 2 

7. Damian Moćko UE Katowice 2 

7. Daniel Stępczyński AWSB Dąbrowa Górnicza 2 

7. Przemysław Dyrcz Uniwersytet BB 2 

7. Igor Musialski WSZOP Katowice 2 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

Gra podwójna kobiet 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Zuzanna Jarosz / Antonina Marszałek UŚ Katowice 12 

2.  Otylia Owsianka / Aleksandra Żygadło AWSB Dąbrowa Górnicza 10 

3.  Patrycja Gruszka / Alicja Wojnarowska PŚ Gliwice 8 

4. Chiara Mitkowski / Dominika Smołka AWF Katowice  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gra podwójna mężczyzn 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Wiktor Cierpisz / Piotr Liszka AWF Katowice 12 

2.  Adam Bochenek / Tomasz Cież ŚUM Katowice 10 

3.  Jakub Knihinicki / Wojciech Nych PŚ Gliwice 8 

4. Szymon Piekarz / Mateusz Szewczyk UŚ Katowice 6 

5. Paweł Król / Maciej Szczyrba AWSB Dąbrowa Górnicza 4 

5. Przemysław Dyrcz / Jakub Śliwka Uniwersytet BB 4 

 

 

  



 

Gra mieszana 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Igor Jasek / Kinga Stokfisz AWF Katowice 12 

2.  Tycjan Kucz / Julia Jackowska UŚ Katowice 10 

3.  Dominik Kłaput / Małgorzata Muszyńska PŚ Gliwice 8 

4.  Damian Moćko / Roksana Filipcewicz UE Katowice 6 

5. Igor Musialski / Emilia Mucha WSZOP Katowice 4 

5. Antoni Getka / Karolina Fałat ŚUM Katowice 4 

5. Mateusz Nowak / Bianka Pierzak AWSB Dąbrowa Górnicza 4 

 

 

Klasyfikacja drużynowa po I edycji zawodów 

 

L.p.  Uczelnia 

ilość 
punktów 

I edycja 
II 

edycja 
suma 

1.  AWF Katowice 88 9   9 

2.  UŚ Katowice 84 7   7 

3.  PŚ Gliwice 60 6   6 

4.  AWSB Dąbrowa Górnicza 40 5   5 

5.  ŚUM Katowice 36 4   4 

6.  UE Katowice 22 3   3 

7.  Uniwersytet BB 10 2   2 

8.  WSZOP Katowice 8 1   1 

 

 

 

 

 

 

 


